
UCHWAŁA NR XXXVI/ 253 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 6 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu studium ochrony przeciwpowodziowej – I etap 

pn. „Określenie zagrożenia powodziowego w zlewni Wisłoka”.  

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 

18 lipca 2001 r. - Prawo wodne
1)

 (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) Rada 

Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt studium ochrony przeciwpowodziowej – I etap 

pn. „Określenie zagrożenia powodziowego w zlewni Wisłoka”.  
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 


